Super Magnificat

magnitudinem reuelationū Capiamus est et illaqueabim' vt defestus p'rios iam nō laboret corrigi. h' in illis audeat etiā gl'ari. Sit rursus tuum. o blasphemia. soroz inertis desioie machinamentū. sit cogitatōes immittere. quales nec hoies secti. nec meretrices dignarent' admittere. Pudeat ipm qui tant' est in oculis suis. pudeat et indignet' et irascat'. supbiens etiam in deū et scōs angelos eius. et scōs. et desperet tandē se ipsum

Suaderē vobis inqz qtuor sodalib' mihi charissimis. sup hmōi solitarijs in alia discrimia deturbandis. sed ea qtidiana q' domestica Preterea in curiositatez per scrutatiōis vite aliene. negligentiā p'rie vite. videre festucaz in alieno oculo. nō aduertere trabē in suo. Ceteros spernē. sibi suaqz placere Rumozib' nouis assidue agi. et suspicionib' temerarijs inq'etari Proinde minus oibus hōibus. alacres spū. min' esse patientes. plus sui amatores. pl' sordidos alioz mala tenētes. Agite postremo sodales fidelissime mihi. quaten' istos exhibeatis solitarios. tādē mihi filies fieri Solitudinem odiant. fiant dispersi. mente cordis sui. fiant gyrouagi et pfugi. fiāt instar cayn vagi et pfugi. Quid est magi. p'riū ē mihi. qz esse gyrouagi. circuire tras et pambulare eā. Nec nequā sps At vō qd te agitas frater. quid

elvj.

turbaris. cū taz silētiū pati nō potes acten' obseruatū? **D**iscipul' Nūc p'rius inspicio. qm' vnde quaqz miser sū. et miserabilis. nec qd agā. nec q' me verā scio. Ita oclusus sū inter angustias. ex impulsib' sathane numeratis. p'sertim in vltimis. vt merito tedeat aiam meā vite mee. Volo tñ desperare memet ipm. sed auxiliaria poti' documenta querere Itaqz fraudes et laqos inuestigasti. tuū sit remedia tradē cautelas et auxilia. **M**g' Si hūanum p'stolaris auxiliū falleris. Illud em. nec p'spicuū ē nec validū. maxime ad uersus aereas ptātes. Est vita hōis militia sup fram Aduocadi sūt milites angeli boni cōtra nequā hos spūs. Plures sūt. fortiores sūt. sapiētiores sūt absqz vlla opatione. seruētiores in iuuādo. qz alioz malignitas in ipellēdo. tātūmodo assim' nobis ipis. nec vltra pellam' eos adiutores taz seculos beniuolos et certos. **D**iscipul' Hoc ē p'fco potissimū qd flagito. qd ab eis peto dari mihi ne repellā eos Cupio piter et dep'cor. qten' impulsōes suas q' b' instigāt nos bene agē studueris apire **M**g' Si de custodia angelorū precipue singulorū. qui dantur singulis ab exordio. si de suis officijs singillatim. conarer aperire que sub exemplis leguntur in scriptura sacra. que qz per historias. que subinde per